НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2025г.  № 179р
[bookmark: _GoBack]

	О временном перекрытии движения транспортных средств на период проведения общегородского праздничного мероприятия 09.05.2025 г.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения общегородского праздничного мероприятия на территории Новозыбковского городского округа, посвященному празднику Дню Победы:
      1.  Прекратить движение автотранспорта на участках автомобильных дорог:
      - ул. Советская от пл. Октябрьской революции до ул. Карла Маркса    с 9 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин. 09.05.2025 г.
      - ул. Красная площадь от ул. Гагарина до ул. Красная с 9 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин. 09.05.2025 г.;
       2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Новозыбковский» (Цупиков Я.Н.) обеспечить охрану общественного порядка.
       3. Рекомендовать перевозчикам, работающим на маршрутах города Новозыбкова внести необходимые изменения в работу транспортных средств, в связи с временным закрытием движения транспорта.
       4.  Директору МКП «Благоустройство» (Винниченко С.В.)  обеспечить перекрытие участка автомобильной дороги по ул. Советская от пл. Октябрьской революции до ул. Карла Маркса    с 9 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин. 09.05.2025 г.  большегрузной техникой, а также организовать объездной маршрут для транспортных средств с установкой дорожных знаков.
       5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Новозыбковской городской администрации Шевелева В.Г.

Глава Новозыбковской городской
администрации 	                                                                                  А.В. Юрлов